

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	19011	Hasičská zbrojnice v Senince
Objekt:	01	Vytápění
Rozpočet:	1	Vytápění

Zadavatel	Obec Seninka 49 75611 Seninka	IČO: 00635821 DIČ: CZ00635821
-----------	----------------------------------------------------------	------------------------------------------------

Zhotovitel:	TM Stav, spol. s r.o. Jasenice 729 75501 Vsetín	IČO: 48399477 DIČ: CZ48399477
-------------	----------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	9 507,26
PSV	209 292,74
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	218 800,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	218 800,00 CZK
Základní DPH	21 %	45 948,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		264 748,00 CZK

v _____

dne

24.3.2021

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 500,00	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 900,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 660,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			107,09	0
713	Izolace tepelné	PSV			12 930,00	6
731	Kotelny	PSV			82 350,00	38
733	Rozvod potrubí	PSV			46 835,00	21
734	Armatury	PSV			16 037,00	7
735	Otopná tělesa	PSV			45 300,74	21
799	Ostatní	PSV			5 840,00	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			340,17	0
Cena celkem					218 800,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19011	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	01	Vytápění
R:	1	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce			1 500,00					
1	342267113RT2	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí □ obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm □ 1x opláštění, čtyřstranný, deska protipožární tloušťky 12,5 mm	m	1,00000	1 500,00	1 500,00	801-1	RTS 19/ I
viz Technická specifikace - A. Stavební výpomoci :			pol.č. 7 : 1,00					
			1,00000					
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní			2 900,00					
2	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí □ 100 x 100 mm	m	20,00000	145,00	2 900,00	801-4	RTS 19/ I
jakékoliv šířky rýhy,			viz Technická specifikace - A. Stavební výpomoci :					
			pol.č. 2 : 20,00					
			20,00000					
Díl: 96 Bourání konstrukcí			4 660,00					
3	970031060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm	m	1,60000	1 500,00	2 400,00	801-3	RTS 19/ I
viz Technická specifikace - A. Stavební výpomoci :			pol.č. 3 : 0,15*4					
			0,60000					
			pol.č. 4 : 0,25*4					
			1,00000					
4	970037060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 60 mm	m	1,60000	225,00	360,00	801-3	RTS 19/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 3 :			1,60000					
			1,60000					
5	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	20,00000	95,00	1 900,00	801-3	RTS 19/ I
viz Technická specifikace - A. Stavební výpomoci :			pol.č. 1 : 20,00					
			20,00000					
Díl: 99 Staveništní přesun hmot			107,09					
6	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 6 m,	t	0,38246	280,00	107,09	801-4	RTS 19/ I
oborů 801, 803, 811 a 812								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19011	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	01	Vytápění
R:	1	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 713		Izolace tepelné				12 930,00		
7	713182011V00	Montáž izolač.skruží na potrubí průmě DN 25	m	140,00000	55,00	7 700,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 80,00000		80,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 25,00000		25,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 35,00000		35,00000				
8	283771007R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 15,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	80,00000	25,00	2 000,00	SPCM	RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - B. Tepelné izolace :						
		pol.č. 1 : 80,00		80,00000				
9	283771020R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 18,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	25,00000	26,00	650,00	SPCM	RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - B. Tepelné izolace :						
		pol.č. 2 : 25,00		25,00000				
10	283771032R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	35,00000	48,00	1 680,00	SPCM	RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - B. Tepelné izolace :						
		pol.č. 3 : 35,00		35,00000				
11	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1,00000	900,00	900,00	800-713	RTS 19/ I
Díl: 731		Kotelny				82 350,00		
12	731249124R00	Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a plynná paliva□ přes 23 do 29 kW	soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00	800-731	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1,00000		1,00000				
13	731249001V00	Montáž kouřovodu	ks	1,00000	2 650,00	2 650,00		Vlastní
		viz Technická specifikace - C. Kotelny :						
		pol.č. 9 : 1,00		1,00000				
14	731249002V00	Zprovoznění kotle	ks	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní
		viz Technická specifikace - C. Kotelny :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19011	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	01	Vytápění
R:	1	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 10 : 1,00	1,00000					
15	pc 73101	Kotel plynový kondenzační nástěnný, výkon 4-24 kW, (TUV - 28 kW) s vest. nerez zásobníkem TV, objem 55 l	ks	1,00000	62 800,00	62 800,00		Vlastní
		viz Technická specifikace - C. Kotelny :						
		pol.č. 1 : 1,00	1,00000					
16	pc 73102	Regulační prostorová jednotka	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00		Vlastní
		viz Technická specifikace - C. Kotelny :						
		pol.č. 2 : 1,00	1,00000					
17	pc 73103	Venkovní sonda	ks	1,00000	850,00	850,00		Vlastní
		viz Technická specifikace - C. Kotelny :						
		pol.č. 3 : 1,00	1,00000					
18	pc 73104	Vertikální koncentrická sada odkouření D 60/100 mm vč. revizního kusu, průchodky střechou a komínu, s hlavici	ks	1,00000	4 850,00	4 850,00		Vlastní
		viz Technická specifikace - C. Kotelny :						
		pol.č. 5 : 1,00	1,00000					
19	pc 73105	Prodloužení odkouření D 60/100/1000 mm	ks	1,00000	800,00	800,00		Vlastní
		viz Technická specifikace - C. Kotelny :						
		pol.č. 6 : 1,00	1,00000					
20	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m vodorovně do 50 m	%	1,00000	1 200,00	1 200,00	800-731	RTS 19/ I
Díl: 733		Rozvod potrubí	46 835,00					
21	733113113R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , DN 15	kus	24,00000	90,00	2 160,00	800-731	RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - D. Rozvod potrubí :						
		pol.č. 5 : 24,00	24,00000					
22	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	80,00000	270,00	21 600,00	800-731	RTS 19/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19011	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	01	Vytápění
R:	1	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace - D. Rozvod potrubí : pol.č. 1 : 80,00		80,00000				
23	733163103R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	25,00000	310,00	7 750,00	800-731	RTS 19/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí viz Technická specifikace - D. Rozvod potrubí : pol.č. 2 : 25,00		25,00000				
24	733163104R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	35,00000	355,00	12 425,00	800-731	RTS 19/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí viz Technická specifikace - D. Rozvod potrubí : pol.č. 3 : 35,00		35,00000				
25	733190106R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	140,00000	10,00	1 400,00	800-731	RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - D. Rozvod potrubí : pol.č. 4 : 140,00		140,00000				
26	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	1,00000	1 500,00	1 500,00	800-731	RTS 19/ I
Díl: 734		Armatury				16 037,00		
27	734209113R00	Montáž závitové armatury se dvěma závitů, G 1/2", bez dodávky materiálu	kus	25,00000	60,00	1 500,00	800-731	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 11,00000*2 Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 1,00000		22,00000 2,00000 1,00000				
28	734209114R00	Montáž závitové armatury se dvěma závitů, G 3/4", bez dodávky materiálu	kus	1,00000	75,00	75,00	800-731	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 1,00000		1,00000				
29	734235122R00	Kohout kulový, mosazný, DN 20, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	398,00	1 194,00	800-731	RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - E. Armatury : pol.č. 6 : 3,00		3,00000				
30	734291113R00	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	230,00	460,00	800-731	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19011	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	01	Vytápění
R:	1	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace - E. Armatury : pol.č. 8 : 2,00		2,00000				
31	734221672V00	Montáž hlavice ovládání radiátorových ventilů Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 10,00000	kus	11,00000	35,00	385,00		Vlastní
				1,00000				
				10,00000				
32	551272711R	šroubení radiátorové, pro dvoutrubk. soustavy; uzavíratelné, s vypouštěním, s napouštěním; bronz; povrch nikl; 1/2"; PN do 10 bar; teplota do 120 °C; typ závit R; tvar rohové	kus	11,00000	235,00	2 585,00	SPCM	RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - E. Armatury : pol.č. 5 : 11,00		11,00000				
33	55137302R	hlavice ruční k přímé montáži na ventilové vložky viz Technická specifikace - E. Armatury : pol.č. 2 : 1,00	kus	1,00000	65,00	65,00	SPCM	RTS 19/ I
				1,00000				
34	55137318R	hlavice termostatická se západkovým upevněním; teplota prostoru 8 až 28 °C; ovládání ruční; provedení kapalinová viz Technická specifikace - E. Armatury : pol.č. 1 : 10,00	kus	10,00000	310,00	3 100,00	SPCM	RTS 19/ I
				10,00000				
35	pc 73401	Kompenzační vsuvka závitová G 1/2" PN 10 viz Technická specifikace - D. Rozvod potrubí : pol.č. 6 : 2,00	ks	2,00000	1 540,00	3 080,00		Vlastní
				2,00000				
36	pc 73402	Filtr závitový magnetický DN 20 viz Technická specifikace - E. Armatury : pol.č. 7 : 1,00	ks	1,00000	2 420,00	2 420,00		Vlastní
				1,00000				
37	pc 73403	Připojovací armatura pro trubkové těleso s TH DN 15, rohová viz Technická specifikace - E. Armatury : pol.č. 3 : 1,00	ks	1,00000	355,00	355,00		Vlastní
				1,00000				
38	pc 73404	Krytka připojovací armatury viz Technická specifikace - E. Armatury :	ks	1,00000	18,00	18,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19011	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	01	Vytápění
R:	1	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 4 : 1,00		1,00000				
39	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	1,00000	800,00	800,00	800-731	RTS 19/ I
Díl: 735		Otopná tělesa				45 300,74		
40	735157161R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, délka 500 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 860,00	1 860,00	800-731	RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - F. Otopná tělesa :						
		pol.č. 1 : 1,00		1,00000				
41	735157562R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 600 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 780,00	2 780,00	800-731	RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - F. Otopná tělesa :						
		pol.č. 2 : 1,00		1,00000				
42	735157565R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 900 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	3 250,00	9 750,00	800-731	RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - F. Otopná tělesa :						
		pol.č. 3 : 3,00		3,00000				
43	735157568R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1200 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	3 700,00	3 700,00	800-731	RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - F. Otopná tělesa :						
		pol.č. 4 : 1,00		1,00000				
44	735157668R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 1200 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	4 200,00	12 600,00	800-731	RTS 19/ I
		viz Technická specifikace - F. Otopná tělesa :						
		pol.č. 5 : 3,00		3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19011	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	01	Vytápění
R:	1	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	735157669R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídatných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 1400 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	4 560,00	9 120,00	800-731	RTS 19/ I
viz Technická specifikace - F. Otopná tělesa :				2,00000				
pol.č. 6 : 2,00				2,00000				
46	735179110R00	Otopná tělesa koupelňová montáž □ topných žebříků, bez dodávky materiálu	kus	1,00000	455,00	455,00	800-731	RTS 19/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 1,00000				1,00000				
47	735191905R00	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění □ otopných těles	kus	12,00000	16,00	192,00	800-731	RTS 19/ I
viz Technická specifikace - F. Otopná tělesa :				12,00000				
pol.č. 9 : 12,00				12,00000				
48	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) □ otopných těles	m2	60,00000	10,00	600,00	800-731	RTS 19/ I
viz Technická specifikace - F. Otopná tělesa :				60,00000				
pol.č. 8 : 60,00				60,00000				
49	484518262R	těleso otopné trubkové koupelňové; zapojení na teplovodnou otopnou soustavu; mat. ocel.trubky pr.20mm, ocel.profil 40x30 mm; v = 1 500 mm; l = 745 mm; šířka 67 mm; povrch barva bílá; obloukový tvar; d trubky 20,0 mm; umístit na zeď	kus	1,00000	2 560,00	2 560,00	SPCM	RTS 19/ I
viz Technická specifikace - F. Otopná tělesa :				1,00000				
pol.č. 7 : 1,00				1,00000				
50	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	1,00000	1 683,74	1 683,74	800-731	RTS 19/ I
Díl: 799		Ostatní				5 840,00		
51	799009001V00	Topná zkouška a vyregulování systému	hod	16,00000	365,00	5 840,00		Vlastní
viz Technická specifikace - G. Topná zkouška :				16,00000				
pol.č. 1 : 16,00				16,00000				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				340,17		
52	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,36814	190,00	69,95	801-3	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19011	Hasičská zbrojnice v Senince
O:	01	Vytápění
R:	1	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3,31330	14,00	46,39	801-3	RTS 19/ I
54	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,36814	280,00	103,08	801-3	RTS 19/ I
55	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,47258	32,00	47,12	801-3	RTS 19/ I
56	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,36814	200,00	73,63	801-3	RTS 19/ I

Celkem	218 800,00							
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--